in idem se pueri et sen
 de magis ut tunc hic
 benzerun. conmer.
 id ipsum sentien ser.
 nihil p conzatione
 neq; p micnem glo
 rias sed in humilita
 te superiois sibi
 inuicem caritatem
 dei non quae sua
 sunt singuli conside
 rauerunt sed quae de
 orum; hoc enim sen
 tatis in uobis quod
 si in xpo ihu quicun
 que in uobis fuerit

1 2 3
 et ipsum seminu
 famie serui accipien
 in similitudine homi
 ni factus & habitum
 uentris ut homo; huius
 licuit et ipsum factus
 obediens usque ad mor
 tem mortem ueritatis
 propter quod & de illius
 uoluntate & donante ill
 nom. en qd e sup om
 nium. ut in hominib;
 in omni genere locu
 tu. & celestium & ter
 trum & infernorum
 et in unum linguas con fi

tuce in caelestibus;
 propter hoc accipite
 et in uobis ut possitis
 sentire in die ma
 ior. in omnibus pfecta
 factus; Sicut ergo
 sic anca lambos uer
 tros in uentris
 & in duntaxat accipite
 tunc & ad uentris
 de in pueri ratione
 euangelii in pueri in om
 nibus in uentris scitu
 fide in quo pfectus
 omnia & cetera sequit
 & in uentris de illis

uentris de illis
 non in ratione
 & ob rationem
 orationem in omni
 parte in pueri in
 uigilantem in omni
 in pueri in uentris
 orationem in omni
 factus in pueri in de
 tur in uentris in om
 in pueri in uentris
 cum in pueri in omni
 facere in pueri in
 in uentris in pueri in
 quae in pueri in omni
 & in uentris in omni

Fragmentarium
 Ser. n. 2065
 Equod

in uentris in omni
 in uentris in omni
 in uentris in omni

gauerit & glie et em
 scilicet ad summa
 & glie diu sps quod e

in uentris in omni
 prout oportet me
 loqui;

License: [cc-by-nc](#) – Wien, Österreichische Nationalbibliothek, Cod. Ser. n. 2065, CodSerNov2065_72r – Biblia (Vetus Latina)
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-rm22/2003/23708>)